-

ILYOTOL-IHIWN JNODY

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SEDUTA DEL
30 dicembre 2016 - ORE 10,00

— presso lasedediEAUT-

in Arezzo—presso lasede di EAUT in

Thkkwk

PER CONFERMA. DI PRESENZA

LI cany S

Pres.te

Jl S =

"

xR
™~
=
£
- e | B
%
o
=
ol & =
B .2
ggg.n
o B 8 «
) o;l | K
Yy )
= &
'HAH%
EEE
Q
2 4 & 3
[=]
"
| 8
g8 B
SERSIN> ]

Partecipazione dei Revisorf

x
A,
g
Lﬁ\.
0(3 /
- d
D N )
in=a
i (‘F‘——-—
AN
X
gc: :
-u'qq?é_..f
3
O3
29 é
!
[~]
—leren| d
R w
=
33
=z -2
Tle |8
AaHES:
&l 8 o
. ‘%ﬂ'
Bl |t s
a |” g -
HE e g
] S 4
8| L
LS
o [/ 1O ‘2:

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZ0

DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 86
+ 30 dicembre 2016

OGGETTO: Ratifiche varie.

TL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Renzo BORETTI Presente x  Assente O
Consigliere Simona ANGELINI Presente x  Assente [
Consigliere Claudio SERINI Presente x  Assente [

VISIO Pasticolo 2, conma 4 del decreto legge 30 dicembre 2009, 0. 194, convertito in legge 25 febbrio 2010, n. 25;

VISTO 1 conseguente Protocollo dlntesa tra 1 Ministero delle Politiche Agricole, Alimentar ¢ Forestali, 1 Commissario ad Acta Iy gestione ddle
funzioni o esercitate dallFrte Indguo Umbro — Toscano, la Regione Toscam e la Regione U, sottoscritto in dat 13 oteobre %:fl;
RICORDATA Fistinwrone dell’Fite Acque Umbre-Toscane (LAUT) mediante b successiva Lntesa in dat 14 ottobee 2011 tra le Regioni Umbra ¢
Tosan efficace dal 3 novembre 2011 in quanto mtificatn con Legge della Re:oé'gne “Toscara del 28 ottobre 2011 . 54, pubblicata 1l 2 novernbre 2011
nel Bollettino Ufficale della Rﬁoﬂe Toscam - 0. 51 Sezione T, ¢ con Legge ddh Regione Umbiia del 27 ottobre 2011 0 11, pubblion 12 novernbre
2011 nel Bollettino Ufficile della Regione Umbna . 48 %llm I-T (s

VISTO gli articoli 6 e 8 della predeita Intesa 14 ottobre 2011 che disaplina le funzioni del Consiglio di amministmzione e dcl Presidente;

VISTO Part. 6 comma 4 delh predetta Intesa 14 ottobre 2011 che preveds Fassistenza del Direttore alle sedute del Consiglio di amministaidone;

VISTO 1 DPGR Tosam 7 maggio 2012 1 100 pubblicato acd Bdletmonﬁch]edthegbneTcmmnmdde%)Z)mcmﬂqmleésmm
nomirzdo 1 Consigho di ammministrazione di Ente A Urnbre-Toscne i sensi deltart. 6, cormmm 2, della ditata Tatesa in data 14 ottobre 2011 te e Regioni
Uknbria & T'oscana mtificata con Tegge del Regione Toscana del 28 ottobre 2011 o 54 coon Lepge dodh Regione Umbida del 27 ottobre 2011 0. 115

VISTO o Smtuto di EAUT adotato definitvamente giusta deliberaione del Consiglio di amministeazione . 25 in data 30 ottobre 2012 ed :ql:) rovato
dallh Giunta Regiomle: delfUrnbra con Delbera . 1455 del 19/11/2012 e dalla Giunta Regionale defia Toscana con Delibera n. 1033 del 26/ y/ZO‘lZ
TRFSA TN TSAME h predetta Intesa in dat 14 ottobre 2011 tr e Regioni Umbrm e Toseana rtificata con Jegge della Regione Toscana del 28
ottobre 2011 0. 54 c con della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11,

RICHIAMATT inoltre il rgolzmento di conmbilith ¢ quello di organizzazione adottati dal Consiglio di Amministrazione di EA.UT.

A VOTT UNANIMIE

DELIBERA

1. diapprovare la relazione istruttoria che ¢ parte integrante della presente deliberazione; -

2. di ratificare le seguenti deliberazioni di Presidente: n. 39 del 30{11/2016, n. 40 del
30/11/2016, n. 41 del 30/11/2016, n. 42 del 30/11/2016, n. 43 del 15/12/2016, n. 44
del 15/12/2016, n. 45 del 15/12/2016, n. 46 del 15/12/2016, n. 47 del 15/12/2016, n.
48 del 15/12/2016, n. 49 del 21/12/2016, n. 52 del 21/12/2016;

3. di autorizzare ogni adempimento conseguente al presente deliberéto;

4. di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione - autorizzando ogni conseguente
adempimento - in quanto assunta con i poteri conferiti dall’art. 6 dell’Intesa in data 14
ottobre 2011 ira le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3 novembre 2011 ratificata con
Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 ¢ con Legge della Regione Umbria
del 27 oftobre 2011 n. 11.

IL. SEGRETARIO




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE

AREZZ0
ALLEGATO A)

RELAZIONE ISTRUTTORIA ,

OGGETTO: Ratifiche varie.

Vengono sottoposte a ratifica del CdA le seguenti deliberazioni: n. 39 del 30/11/2016 (Chiascio —
verbale conc.to nuovi prezzi 2); n. 40 del 30/11/2016 (prestazioni aggiuntive convenzione n.
160/2016); n. 41 del 30/11/2016 (ricognizione periodica regolamento funzioni tecniche); n. 42 del
30/11/2016 (estendimento servizio tesoreria ¢ cassa); n. 43 del 15/12/2016 (servizio per controllo
interno); n. 44 del 15/12/2016 (servizio per adempimenti economico-finanziari); n. 45 del
15/12/2016 (collaborazioni di lavoro); n. 46 del 15/12/2016 (definizione conciliativa TRAP Toscana
RG 1839/2012); n. 47 del 15/12/2016 (progettazione centralina Chiascio); n. 48 del 15/12/2016
(approvvigionamento elettrico); n. 49 del 21/12/2016 (secondo periodo regolatorio acegsi — invio
dati); n. 52 del 21/12/2016 (upgrade inverter Singerna).

Arezzo, Ii 30 dicembre 2016




